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akcenty 2007grudzien

Konkurs z cennymi nagrodami: Wybieramy wydarzenie i osobowość roku 2007
zobacz na stronie 6
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W stronę Schulza
7 grudnia w Sali Lustrzanej zaplanowano wernisaż wystawy malar-
stwa i rzeźby z udziałem wybitnych polskich artystów. Ekspozycja jest 
wędrówką po świecie wyobraźni jednego z najciekawszych twórców 
XX wieku, Brunona Schulza, skromnego nauczyciela rysunków w pol-
skim Drohobyczu. W wędrówce tej wzięli udział najwybitniejsi polscy 
artyści. Dorobek wielu z nich dobrze znany jest także poza granicami 
Polski. W wystawie biorą udział prace takich artystów, jak: 
Zdzisław Beksiński, Kiejstut Bereźnicki, Andrzej Dudziński, Piotr Du-
mała, Edward Dwurnik, Stasys Eidrigevicius, Ryszard Horowitz, Janusz 
Kapusta, Jan Lebenstein, Franciszek Maśluszczak, Igor Mitoraj, Adam 
Myjak, Rafał Olbiński, Witold Sobociński, Allan Starski, Franciszek Sta-
rowieyski.
Pomysłodawcą wystawy jest Jan Bończa-Szabłowski, dziennikarz 
„Rzeczpospolitej”. Tarnowska wystawa będzie zaaranżowana w sceno-
grafii pani Doroty Morawetz.
Na wystawie prezentowane będą obrazy Tadeusza Kantora ze zbiorów 
Muzeum Okręgowego w Tarnowie. Autorem plakatu towarzyszącego 
wystawie jest Rafał Olbiński. Wystawa będzie czynna do 27 stycznia.

Szanowni Państwo
Cieszę się, że mogę, jako prezydent miasta, zaprosić tarnowian, a także 
gości, którzy z tej okazji odwiedzą nasze miasto na wyjątkową wystawę, 
która trafia do Tarnowa za sprawą naszej Galerii Miejskiej.
Tarnów, miasto wielu kultur i tradycji, zawsze otwarte na sztukę, jest dosko-
nałym miejscem, do zaprezentowania artystycznych odniesień do świata 
wyobraźni Brunona Schulza. 115 rocznica urodzin i 65 rocznica śmierci 
jednego z najciekawszych polskich artystów XX wieku, pisarza, rysownika 
i grafika, są do takiej prezentacji doskonałą okazją. 
Nie jest rzeczą dziwną, że życie i twórczość tego autora stały się przedmio-
tem fascynacji i punktem odniesienia dla wielu najwybitniejszych polskich 
artystów. 
W naszym mieście, poprzez jego galicyjską przeszłość, świat Brunona 
Schulza nabiera wyjątkowego kontekstu. Tutaj spotykają się dwa światy, 
świat wizji artystów z pamięcią historyczną mieszkańców.
Tarnowska wystawa różni się nieco od podobnych ekspozycji prezento-
wanych w innych miastach, prezentujemy na niej bowiem również prace 
Tadeusza Kantora ze zbiorów tarnowskiego Muzeum Okręgowego.
Zapraszam do obejrzenia tego wyjątkowego dialogu współczesnych arty-
stów z twórczością nauczyciela z Drohobycza.

Prezydent Miasta Tarnowa
Ryszard Ścigała   

Sala Lustrzana w Tarnowie, ul. Wałowa 10, 
wernisaż - 7 grudnia, godz. 18:30
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Wystawa „W stronę Schulza” włączona została w program dorocznej 
imprezy tarnowskiego BWA Galerii Miejskiej „ART-FEST”. W grudniu 
br. czekają nas jeszcze dwa inne akordy tego przedsięwzięcia - werni-
saż Stasysa Eidrigeviciusa, oraz koncert na dwa kontrabasy.

Stasys Eidrigevicius
Autor to 58-letni litewski malarz, plakacista, twórca eksli-
brisów, rysunków, ilustracji książkowych, happeningów 
i instalacji. Dyplom Szkoły Rzemiosł Artystycznych w Kow-
nie z wyróżnieniem otrzymał za okładki książkowe ze skóry. 
Studia artystyczne na wydziale malarstwa i grafiki rozpoczął 
w 1968 roku w Instytucie Sztuk Pięknych w Wilnie (dyplom 
w 1973 roku). Od 1980 roku mieszka w Warszawie; do Polski 
przeprowadził się po szeregu nieprzyjemnych dla niego in-
cydentów – m.in. jego ilustracje do jednej z książek, przedstawiające 
łyse dzieci, zostały ocenzurowane. Artysta zdobył wiele nagród na 
międzynarodowych wystawach i konkursach. W 1981 roku ilustrowa-
na przez niego książka „Król Kruków” otrzymała nagrodę Polskiego 
Towarzystwa Wydawców Książek jako najpiękniejsza książka roku. Za 
ilustracje dla dzieci artysta otrzymał w 1984 roku Nagrodę Prezesa 
Rady Ministrów, a w 1986 Grand Prix na Międzynarodowym Konkursie 
na Ilustrację Książkową dla Dzieci w Barcelonie. W 1988 roku przyznano 
artyście nagrodę Amerykańskiej Krytyki Filmowej za plakat do filmu 
Andrzeja Kijowskiego „Maskarada”, a w Warszawie otrzymał Nagrodę im. 
Cypriana K. Norwida. Na początku lat 90. pojawiły się akcje - happeningi 
artysty o wymowie symbolicznej angażujące publiczność, jak podczas 
wystawy „Historia i Życie” w Teatrze Studio. W 1994 roku tygodnik „Poli-
tyka” przyznał artyście „Paszport” za całokształt twórczości. Prace Stasy-
sa Eidrigeviciusa znajdują się w zbiorach muzeów na całym świecie.
Wernisaż wystawy połączony jest z Wigilią tarnowskich środowisk twór-
czych.

Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, 20 grudnia, godz. 18:30

Koncert na dwa kontrabasy 
Solo Giovaniego Battesiniego dziewiętnastowiecznego, włoskiego 
wirtuoza kontrabasu, kompozytora i dyrygenta.  Wystąpią: 
Sławomir Ujek, kontrabasista i gitarzysta basowy. W latach 80-tych 
i 90-tych uprawiał muzykę rockową. Był członkiem tarnowskiego ze-
społu ZIYO. Dzisiaj jest kontrabasistą Filharmonii Rzeszowskiej i Tar-
nowskiej Orkiestry Kameralnej.
Jakub Cywiński – Kontrabasista i gitarzysta basowy. Student wrocław-
skiej Akademii Muzycznej. Jeszcze, jako uczeń Zespołu Szkół Muzycz-
nych w Tarnowie z powodzeniem grał jazz i rocka. Uczestnik i laureat 
wielu konkursów kontrabasowych.

Sala Lustrzana w Tarnowie, ul. Wałowa 10, 21 grudnia, godz. 18.00 �



VII Festiwal Filmowy VITAE VALOR
Już tradycyjnie w grudniu Stowarzyszenie Akademickie „Tratwa” 
w Tarnowie przygotowuje kolejną edycję Festiwalu Filmowego „Vitae 
Valor” („Wartość Życia”). Na program złożą się filmy fabularne i doku-
mentalne, starsze i najnowsze, polskie i zagraniczne przypominające, 
iż ludzkie życie jest wartością opartą na fundamentach moralnych, 
etycznych, duchowych i metafizycznych. Główne tematy w tym roku 
to: „Co ważne w życiu?”, „W sutannie i w habicie”, a także retrospek-
tywa laureatów Nagrody „Vitae Valor 2007” za całokształt twórczości: 
w fabule (Andrzej Barański) i w krótkim metrażu (Maciej J. Drygas). 
Projekcjom towarzyszyć będą spotkania z twórcami, krytykami filmo-
wymi, zaproszonymi gośćmi z różnych dziedzin, dyskusje, okolicznoś-
ciowa wystawa. Jak co roku przyznana zostanie Nagroda Młodych im. 
Roberta Gucwy, pojawią się bloki programowe poświęcone dzieciom, 
młodzieży oraz seniorom. Gośćmi Festiwalu będą m.in. Andrzej Ba-
rański, Maciej Drygas, Jerzy Łukasiewicz, Andrzej Grabowski, Włodzi-
mierz Matuszak, ks. dr Marek Lis.
Patronat nad Festiwalem objął Biskup Tarnowski Wiktor Skworc oraz 
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a także Prezydent Miasta 
Tarnowa Ryszard Ścigała.

Program:
7 grudnia (piątek)
18:00 – Uroczysta inauguracja VII Festiwalu Filmowego „Vitae Valor” 
– BRACISZEK (reż. Andrzej Barański, Polska, 2007) – 1 godz. 38 min. Po 
projekcji: „Kryzysy filmowych księży: sensacja czy dramat?” – spotka-
nie z ks. dr. Markiem Lisem.
20:30 – KRÓLOWA (reż. Stephen Frears, Wlk. Bryt., 2006) – 1 godz. 39 min. 
8 grudnia (sobota)
12:00 – „Vitae Valor” Dzieci – wstęp wolny. PO ROZUM DO MRÓWEK (reż. 
John A. Davis, USA, 2006) – 1 godz. 28 min.
14:00 – „Vitae Valor” Seniorów: projekcja-niespodzianka  – 1 godz. 40 
min. Po projekcji dyskusja z udziałem słuchaczy Uniwersytetu Trzecie-
go Wieku.
17:00– STAN NIEWAŻKOŚCI (dok., reż. Maciej Drygas, Polska, 1994) – 57 
min. OJCIEC PIO (reż. Carlo Carlei, Włochy, 2000) – 2 godz. 20 min. Po 
projekcji dyskusja z udziałem o. Leona Knabita i ks. dr. Marka Lisa
20:30 – ŻYCIE NA PODSŁUCHU (reż. Florian H. von Donnersmarck, Niem-
cy, 2006) – 2 godz. 17 min.
9 grudnia (niedziela)
10:15 – KOBIETA Z PROWINCJI (reż. Andrzej Barański, Polska, 1985) 
– 1 godz. 44 min.
12:00 – GŁOS NADZIEI (dok., reż. Maciej Drygas, Polska, 2002) – 58 min. 
Dyskusja z udziałem red. Ryszarda Smożewskiego.�
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17:00 – JEDEN DZIEŃ W PRL (dok., reż. Maciej Drygas, Polska, 2005) – 58 min.
USŁYSZCIE MÓJ KRZYK (dok., reż. Maciej Drygas, Polska, 1991) – 46 min. 
Po projekcji spotkanie z reżyserem Maciejem Drygasem.
20:30 – wręczenie Nagrody „Vitae Valor 2007” za całokształt twórczo-
ści w dziedzinie krótkiego metrażu reżyserowi Maciejowi Drygasowi 
– PRZYJACIELE (reż. Tony Goldwyn, USA, 2006) – 1 godz. 44 min.
10 grudnia (poniedziałek) 
9:00 – seans szkolny
11:30 – seans szkolny
17:30 – „Vitae Valor” Młodych - w programie: koncert piosenki religijnej 
w wykonaniu zespołu „Na Przełaj” z Szynwałdu, prezentacja laureatów 
IV Młodzieżowego Festiwalu Filmów Krótkometrażowych i Prezentacji 
Multimedialnych „Stop!” w Skrzyszowie oraz wręczenie Nagrody „Se-
men” im. Roberta Gucwy. Projekcja filmu DZIECKO (reż. Jean-Pierre i Luc 
Dardenne, Belgia-Francja, 2005) – 1 godz. 40 min.
21:00 – GOŚCIE WIECZERZY PAŃSKIEJ (reż. Ingmar Bergman, Szwecja, 
1962) – 1 godz. 21 min.
11 grudnia (wtorek) 
9:00 – seans szkolny
11:30 – seans szkolny
17:30 – JASMINUM (reż. Jan Jakub Kolski, Polska, 2006) – 1 godz. 55 min. 
Po projekcji spotkanie z reżyserem Janem Jakubem Kolskim i Wiktorią 
Gąsiewską.
20:30 – GRIZZLY MAN (dok., reż. Werner Herzog, USA, 2005) – 1 godz. 
43 min. 
12 grudnia (środa)
9:00 – seans szkolny
11:30 – seans szkolny
18:00 – Na dobre i na złe (odc.) i Plebania (zestaw montażowy) 
– 1 godz. 30 min. Po projekcji spotkanie z aktorami: Andrzejem Gra-
bowskim i Włodzimierzem Matuszakiem, reżyserem Jerzym Łukasze-
wiczem i kier. produkcji Stanisławem Krzemińskim.
20:30 – zestaw filmów krótkometrażowych Andrzeja Barańskiego 
– 1 godz. 30 min.
13 grudnia (czwartek)
9:00 – seans szkolny
11:30 – seans szkolny
18:00 – NAD RZEKĄ, KTÓREJ NIE MA (reż. Andrzej Barański, 
Polska, 1991) – 1 godz. 29 min. Po projekcji spotkanie z An-
drzejem Barańskim.
20:30 – Zawód: reżyser. Andrzej Barański (dok., reż. Igor 
Devold, Polska, 2007) – 20 min. Wręczenie Nagrody „Vitae �



Valor 2007” za całokształt twórczości w dziedzinie filmu fabularne-
go reżyserowi Andrzejowi Barańskiemu. Projekcja filmu W POGONI ZA 
SZCZĘŚCIEM (reż. Gabriele Muccino, USA, 2006) – 1 godz. 57 min.
Festiwalowi towarzyszą wystawy fotograficzne: „Księża fotografu-
ją” i „Gmina Skrzyszów w obiektywie” (hol kina „Millennium”). Bilety 
w cenie: 3 zł – ulgowy, 5 zł – normalny i seanse szkolne, karnet – 30 zł, 
do nabycia w siedzibie Stowarzyszenia Akademickiego „Tratwa” (do 
godz. 15) lub 30 min. przed seansem w kasie kina „Millennium”. Za-
interesowani seansem szkolnym winni zgłosić swój udział w projekcji 
najpóźniej w przeddzień seansu pod numerem tel. 0-14 631-73-90 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 7 – 13 grudnia

KONKURS na WYDARZENIE ROKU !
Redakcja portalu inTARnet.pl (i „akcentów”) oraz oficjalny serwis miej-
ski www.tarnow.pl, we współpracy z wieloma tarnowskimi mediami 
„tradycyjnymi”, organizują plebiscyt na najważniejsze wydarzenie kul-
turalne i osobowość tarnowskiej kultury Roku 2007 w Tarnowie, co 
jest kontynuacją plebiscytowej zabawy, jaką zaproponowaliśmy już 
czytelnikom „akcentów” w połowie mijającego właśnie roku.
Wybieramy najbardziej znaczące wydarzenie w tarnowskiej kulturze 
Roku 2007 i najbardziej zasłużoną w tym czasie osobę (twórcę, anima-
tora lub organizatora).
Zaakcentuj swoje zdanie!
Zgłoszeń można dokonywać na dołączonym niżej kuponie konkursowym lub drogą elek-
troniczną – szczegóły na stronie www.akcenty.intarnet.pl/konkurs
Dla uczestników Konkursu mamy wiele bardzo cennych nagród!
Do wygrania są m.in.: telewizor, kino domowe z DVD, SUPERKARNET 
– czyli bezpłatna wejściówka na wszystkie (prawie) imprezy kulturalne 
organizowane w roku przyszłym w Tarnowie, płyty DVD, książki i wiele 
innych cennych nagród!

Najważniejszym wydarzeniem kulturalnym Roku 2007 w Tarnowie było:

Najważniejszą osobą dla tarnowskiej kultury Roku 2007 okazał(a) się:

Imię i nazwisko zgłaszającego: 

Adres:

Telefon kontaktowy:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych dla celów Konkursu: 
    ( p o d p i s)K
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Valor 2007” za całokształt twórczości w dziedzinie filmu fabularne-
go reżyserowi Andrzejowi Barańskiemu. Projekcja filmu W POGONI ZA 
SZCZĘŚCIEM (reż. Gabriele Muccino, USA, 2006) – 1 godz. 57 min.
Festiwalowi towarzyszą wystawy fotograficzne: „Księża fotografu-
ją” i „Gmina Skrzyszów w obiektywie” (hol kina „Millennium”). Bilety 
w cenie: 3 zł – ulgowy, 5 zł – normalny i seanse szkolne, karnet – 30 zł, 
do nabycia w siedzibie Stowarzyszenia Akademickiego „Tratwa” (do 
godz. 15) lub 30 min. przed seansem w kasie kina „Millennium”. Za-
interesowani seansem szkolnym winni zgłosić swój udział w projekcji 
najpóźniej w przeddzień seansu pod numerem tel. 0-14 631-73-90 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 7 – 13 grudnia

KONKURS na WYDARZENIE ROKU !
Redakcja portalu inTARnet.pl (i „akcentów”) oraz oficjalny serwis miej-
ski www.tarnow.pl, we współpracy z wieloma tarnowskimi mediami 
„tradycyjnymi”, organizują plebiscyt na najważniejsze wydarzenie kul-
turalne i osobowość tarnowskiej kultury Roku 2007 w Tarnowie, co 
jest kontynuacją plebiscytowej zabawy, jaką zaproponowaliśmy już 
czytelnikom „akcentów” w połowie mijającego właśnie roku.
Wybieramy najbardziej znaczące wydarzenie w tarnowskiej kulturze 
Roku 2007 i najbardziej zasłużoną w tym czasie osobę (twórcę, anima-
tora lub organizatora).
Zaakcentuj swoje zdanie!
Zgłoszeń można dokonywać na dołączonym niżej kuponie konkursowym lub drogą elek-
troniczną – szczegóły na stronie www.akcenty.intarnet.pl/konkurs
Dla uczestników Konkursu mamy wiele bardzo cennych nagród!
Do wygrania są m.in.: telewizor, kino domowe z DVD, SUPERKARNET 
– czyli bezpłatna wejściówka na wszystkie (prawie) imprezy kulturalne 
organizowane w roku przyszłym w Tarnowie, płyty DVD, książki i wiele 
innych cennych nagród!

Najważniejszym wydarzeniem kulturalnym Roku 2007 w Tarnowie było:

Najważniejszą osobą dla tarnowskiej kultury Roku 2007 okazał(a) się:

Imię i nazwisko zgłaszającego: 

Adres:

Telefon kontaktowy:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych dla celów Konkursu: 
    ( p o d p i s)K
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Jan Sas Zubrzycki i Andrzej Lenik – z pracowni 
architekta i rzeźbiarza
Bohaterowie tej wystawy na stałe wpisali się w historię architektury 
sakralnej na terenie całej niegdysiejszej Galicji. Wystawa przypomina 
ich postacie i dorobek.

Muzeum Okręgowe, Gmach Główny – Rynek 20-21

Tarnowskie twarze bezpieki
Fascynująca wystawa – projekt Instytutu Pamięci Naro-
dowej; na planszach możemy zobaczyć oblicza ludzi two-
rzących aparat bezpieczeństwa w powiecie tarnowskim w 
latach 1945–1975 oraz funkcjonariuszy kierujących Urzędem 
Bezpieczeństwa na terenie utworzonego w 1975 roku woje-
wództwa tarnowskiego. Niektóre z prezentowanych osób 
można spotkać na ulicach Tarnowa...

Muzeum Okręgowe, Gmach Główny – Rynek 20-21

Biblio – Ojczyzno moja
Prezentacja Biblii w tłumaczeniu ks. Jakuba Wujka z 1599 r. (dwa egz. 
ze zbiorów Oddziału Starych Druków i Książki XIX-wiecznej MBP)

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4

Co się komu w duszy gra, 
co kto w swoich widzi snach...
Wystawa z okazji Roku Stanisława Wyspiańskiego. 

MBP, Czytelnia Naukowa,  ul. Krakowska 4

Inny nie znaczy gorszy
Pokonkursowa wystawa prac plastycznych nt. niepełnosprawności.

MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4c

Świąteczne życzenia
Pokonkursowa wystawa kartek z okazji Świąt Bożego Narodzenia, 
wykonanych przez dzieci z Przedszkola Nr 27 i uczniów Niepłatnej, 
Niepublicznej SP i Gimnazjum z ul. Błotnej 2.

MBP, Filia Nr 7, ul. Błotna 2 

Moje hobby
Wystawa rękodzieła artystycznego członkiń klubu „moje hobby”.

MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1

Wystawa fotograficzna Eliny Yamasaki
Ekspozycja  wypożyczona z Centrum Sztuki i Techniki Japońskiej 
„Manggha” w Krakowie.

MBP, Filia Nr 9, ul. Krzyska 116

Wieszcz nowoczesnej Polski
Wystawa poświęcona Stanisławowi Wyspiańskiemu

MBP, Filia Nr 12, ul. Klikowska 6 �więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Wyobraźnia ograniczona krawędziami
Wystawa prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych 

MBP, Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4

Mam ten dar bowiem: patrzę się inaczej
Wystawa poświęcona Stanisławowi Wyspiańskiemu.

MBP, Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4

Stanisław Wyspiański – osobowość renesansowa 
Wystawa z okazji obchodów Roku Stanisława Wyspiańskiego

MBP, Filia Nr 17, ul. Westerplatte 8

Arktyka
Wystawa fotograficzna z okazji Międzynarodowego Roku Polarnego

MBP, Filia Nr 18, ul. Romanowicza 38

Nepal
Wystawa fotografii Grzegorza Smołońskiego wykonanych podczas 
podróży do centralnej części Nepalu wyprodukowana przez TCK i po-
kazywana tu wiosną 2006 r. powraca do sal TCK wzbogacona o nowe 
fotografie. Bilety wstępu: 2 zł i 1 zł.

Tarnowskie Centrum Kultury, do 12 grudnia

Twarze, emocje, spojrzenia
Wystawa zdjęć Kamila Zyznara.

Galeria Pałacu Młodzieży, ul. Piłsudskiego 23

Wyimaginowana rzeczywistość
Wystawa malarstwa Kingi Magdoń. Autorka prezentowanych prac 
obroniła w tym roku pracę dyplomową (rzeźba, reklama wizualna i hi-

storia sztuki). Obecnie studiuje na Politechnice Krakowskiej 
na Wydziale Architektury – specjalizacja: Architektura Kra-
jobrazu. Malując najczęściej używam temper, akwareli, akryli, 
tuszu oraz farb olejnych. Tworząc sięgam również po pastele, 
węgiel, białą kredę, ołówek i sepie. Tematem moich prac jest 
martwa natura, pejzaż, zabawa bryłą, studium przedmiotów 
z własną interpretacją. Do sposobu przekazu wkrada się często 
wyobraźnia połączona ze światem fantazji. – pisze o sobie 
autorka prac.

Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 20

Mój Jazz...
Finisaż fotowystawy radnego, prawnika oraz „biernego i czynnego 
jazzmana” Jerzego Hebdy. 

Galeria-Pub Studio, ul. Żydowska 3, 7 grudnia, godz. 20:00

Jerzy Martynów – malarstwo
Wystawa prac jednego z najwybitniejszych tarnowskich artystów, gło-
wy równie utalentowanej rodziny.

Galeria Hortar, ul. Legionów 32, od 13 do 31 grudnia�
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W stronę Schulza
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Sala Lustrzana, 7 grudnia, godz.18:30

Chińskie impresje i świąteczne madonny
Wystawa ceramiki i obrazów znanego artysty Eugeniusza Molskiego,
laureata wielu prestiżowych polskich i międzynarodowych nagród.

MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1, 8 grudnia, godz. 17:00

Opowieści parasola
Wernisaż wystawy prac Joanny Wapniewskiej. Autorka jest 
absolwentką Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie, obec-
nie studiuje na Wydziale Grafiki na Akademii Sztuk Pięknych 
w Krakowie. Oprócz fotografii będzie można zobaczyć rów-
nież pracę dyplomową młodej artystki, stanowiącą uzupeł-
nienie tematu wystawy. 

Galeria-Pub Studio, ul. Żydowska 3, 8 grudnia, godz. 
20:00

Moja wyprawa na biegun północny i południowy
Wystawa pokonkursowa prac plastycznych, połączona z rozdaniem 
nagród.

MBP, Filia Nr 18, ul. Romanowicza 38, 11 grudnia, godz. 11:00

Biała kolęda
Wystawa pokonkursowa prac plastycznych obrazujących zwyczaje 
związane z obchodami Świąt Bożego Narodzenia – wernisaż i wrę-
czenie nagród.

MBP, Filia Nr 2, ul. Gumniska 25, 13 grudnia, godz. 12:00

Déjà Vu
Wystawa młodych twórców zrzeszonych w grupie „Post-
scriptum”.

Cafe Piano, Rynek 9, 14 grudnia, godz. 18:30

Świat Wyspiańskiego w kolorach pasteli
Pokonkursowa wystawa prac plastycznych uzdolnionej młodzieży 
– wernisaż i wręczenie nagród.

MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4c, 17 grudnia, godz. 15:00

Pracownia
Wernisaż wystawy prac obecnych i byłych uczniów oraz nauczycie-
li działającej przy Tarnowskim Centrum Kultury od piętnastu lat Au-
torskiej Pracowni Plastycznej Elżbiety i Witolda Pazerów. Ekspozycja 
czynna będzie do 29 grudnia (wstęp wolny).

TCK, 19 grudnia, godz. 18:00

Stasys Eidrigevicius
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, 20 grudnia, godz. 18:30

dWernisaże

�



Bal Królewski Świętego Mikołaja
Bal organizowany przez Fundację „Palium” i Tarnowski Te-
atr dla dzieci z Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym w Tarnowie, Ośrodka Terapii 
Zajęciowej w Tarnowie, Domu Pomocy Społecznej w Kar-
wodrzy. W programie – bajka edukacyjna O królewiczu co 
nie umiał nic w reż. Janusza Pokrywki.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 2 grudnia, 
godz. 11:00

Dziady
Spektakl edukacyjny dla dzieci i młodzieży, przygotowany przez Nowy 
Teatr w Słupsku

Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, 4 grudnia, 
godziny dopołudniowe

Marysia i Krasnoludki
Spektakl na podstawie bajki Marii Konopnickiej.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
2 i 15 grudnia, godz. 16:00, 14 grudnia, godz. 12:00

I Wojewódzki Festiwal Klasyki Bajkowej 
„O Złotego Krasnala”
Finał festiwalu, odbywającego się pod honorowym patronatem Za-
stępcy Prezydenta Miasta Tarnowa Doroty Skrzyniarz, przy wsparciu 
finansowym Województwa Małopolskiego. Tym razem zaprezento-
wane zostaną tarnowskie inscenizacje. Imprezę zakończy ogłoszenie 
werdyktu jury oraz wręczenie nagród i upominków wszystkim dzie-
ciom. Festiwalowi towarzyszy wystawa plastyczna dzieci z Tarnowa, 
regionu i Ukrainy.

Janko Muzykant
Nowela Henryka Sienkiewicza – przedstawienie rozgrywa 
się w dwóch planach: w pracowni dziadka Bożydara (żywy 
plan) oraz w przestrzeni scenicznej z udziałem lalek – rzeźb, 
które animują aktorzy.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 6 grudnia, 
godz. 9:00

Marysia i krasnoludki
Bajka Marii Konopnickiej, wg scenariusza i reżyserii Ewy Marcinkówny. 
Widowisko teatralno – muzyczne z niezwykle barwną dekoracją i grą 
kilkunastu aktorów. Wspólnie przeżywane losy bohaterów stanowią 
asumpt do rozmów na ciągle aktualne kwestie uczciwości, odpowie-
dzialności i wrażliwości na los innych ludzi.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 6 grudnia, 
godz. 11:00

10 więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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10 więcej na www.akcenty.intarnet.pl

PREMIERA: 

Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki Andreasa Sautera i Bernharda Studlara. Dziś 
młodzi ludzie nie interesują się polityką wcale lub interesują się nią, 
bo widzą w niej szansę na zrobienie szybkiej kariery. Ci pierwsi wolą 
wydawać pieniądze (zwłaszcza swoich rodziców), ci drudzy chcą je 
zarabiać. Jednak zarówno jedni, jak i drudzy nie udają, że chodzi im 
o coś więcej, niż o własne ego. Mają gdzieś wartości, ojczyznę i bliź-
nich. W takiej, dość cynicznej, rzeczywistości Andreas Sauter i Bern-
hard Studlar umieszczają akcję swojej komedii Czerwone Komety – 
(anty)kapitalistycznej bajki. Dwie główne bohaterki – siostry Lili i Bibi 
– rozpoczynają rewolucję. Buntują się przeciw konsumpcyjnemu try-
bowi życia, negują hedonizm dominujący we współczesności. Jest to 
oczywiście rewolucja buffo – żadna inna nie jest dziś przecież możli-
wa – a jednak w pomyśle autorów jest coś bardzo świeżego i pocią-
gającego. 
Przekład: Jacek St. Buras; reżyseria i opracowanie muzyczne – Jaro-
sław Tumidajski; scenografia i kostiumy – Mirek Kaczmarek; choreogra-
fia/ruch sceniczny  – Anka Jankowska. Obsada: Sylwia Gliwa (gościn-
nie), Michał Czernecki (gościnnie), Anna Lenczewska, Marta Marianna 
Gortych, Piotr Jędrzejek, Aldona Grochal (gościnnie), Mariusz Pilawski 
(gościnnie) oraz kot Gustaw. Inspicjent, sufler Krystyna Fudyma.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,
Premiera: 9 grudnia, godz. 18:00
Spektakle: 11, 28, 29 i 30 grudnia, godz. 18:00, 
12 i 13 grudnia, godz. 11:00

Hamlet i inni
Spektakl w reżyserii dyrektora tarnowskiej sceny Wojciecha 
Markiewicza wg. Studium o Hamlecie, Akropolis, Wyzwole-
nia, Legendy Skałki, Barbary Radziwiłówny, Śmieci Ofelii oraz 
Listów do adresatów różnych Stanisława Wyspiańskiego. 
(Rok 2007 został ogłoszony rokiem Stanisława Wyspiańskie-
go). Inscenizacji towarzyszy zespół muzyczny.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 18 i 19 grudnia, 
godz. 11:00

Don Pasquale
Opera komiczna Gaetano Donizetti’ego w wykonaniu arty-
stów Opery Krakowskiej

Sala koncertowa Mościckiego Centrum Kultury, 
20 grudnia, godz. 18:00

11więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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AKADEMIA FILMOWA
Kolejne dwa spotkania z cyklu „Współcześni Mistrzowie Kina”; wykła-
dom krytyka filmowego Jerzego Armaty towarzyszą projekcje naj-
ciekawszych, najbardziej reprezentatywnych filmów współczesnych 
twórców.

Spotkanie VII – Nikita Michałkow
Po wykładzie zobaczymy film Spaleni słońcem (Rosja/Francja 1994) 
- utrzymany w czechowowskiej atmosferze, „kipiący uczuciami” dra-
mat psychologiczny rozgrywający się w Rosji lat trzydziestych. 

Piwnice TCK, 1 grudnia, godz. 17:00
Spotkanie VIII - Jim Jarmusch
Po wykładzie zaprezentowany zostanie film Kawa i papierosy (USA 
2003) m.in. z Roberto Benignim i Cate Blanchett. Do trzech etiud zrea-
lizowanych w latach 1986, 1989 i 1993 Jim Jarmusch dokręcił po latach 
osiem nowych krótkich epizodów i tak powstała „Kawa i papierosy” 
- wersja pełnometrażowa. 

Piwnice TCK, 2 grudnia, godz. 10:00

CZWARTY EKSTRA FILM
Po prostu razem to adaptacja bestsellerowej powieści francuskiej pi-
sarki Anny Gavalda, o tym samym tytule, w w reż. Claude’a Berri’ego
z Audrey Tautou (niezapomniana Amelia) w jednej z głównych ról. Film 
podbił serca francuskiej publiczności, obejrzało go ponad dwa miliony 
widzów – jednorazowa projekcja w ramach cyklu TCK, w nastrojowy, 
„Mikołajkowy” wieczór, zapewne oczaruje również tych, którzy filmu 
tego dotąd nie oglądali.
Cena biletów: 12 zł, 6 zł dla członków Akademii Filmowej.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 6 grudnia, godz. 18:30

VITAE VALOR
O siódmej edycji festiwalu obszernie piszemy w „Wydarzeniach mie-
siąca”

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 7–13 grudnia

w REPERTUARach:

Sztuczki
Nowy film Andrzeja Jakimowskiego, autora „Zmruż oczy” nagrodzony 
został Złotymi Lwami na ostatnim festiwalu w Gdyni. 6-letni Stefek 
postanawia rzucić wyzwanie opatrzności. Chłopiec wierzy, że sprowo-
kowany przez niego ciąg drobnych zdarzeń pozwoli mu zbliżyć się do 
ojca, który porzucił matkę dla innej kobiety... 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, do 6 grudnia
12
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Film o pszczołach
Kolejna animowana produkcja autorów „Shreka”. Propozycja dla całych 
rodzin.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, do 6 grudnia

Ratatuj
Animowany hit ze studia Pixar – młody szczur imieniem Remy pragnie 
zostać szefem kuchni w Paryżu ... 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, do 6 grudnia

Złoty kompas
Amerykański film przygodowy.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 7–12 grudnia

Wpadka
Komedia USA. 

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, do 6 grudnia
Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 14–20 grudnia

Pora umierać
Świetnie recenzowany film obyczajowy Doroty Kędzierzawskiej, z Da-
nutą Szaflarską, Krzysztofem Globiszem, Patrycją Szewczyk i Kamilem 
Bitau. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 14–20 grudnia

Miłość w czasach zarazy
Melodramat kostiumowy w reż. Mike’a Newella
Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 14–27 grudnia

1408
Ekranizacja opowiadania Stephena Kinga. W rolach głównych: John 
Cusack i Samuel L. Jackson.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, od 21 grudnia

Nigdy nie będę twoja
Komedia romantyczna z Michelle Pfeiffer. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, od 28 grudnia

13więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Spotkanie z Andrzejem Grabowskim
Spotkanie autorskie z młodymi czytelnikami – „Podróż do piękniejszej 
strony świata”. Andrzej Grabowski jest poetą, satyrykiem i publicystą 
– za książki dla dzieci i młodzieży, za popularyzowanie literatury wśród 
najmłodszych, za organizowanie Międzynarodowej Jesieni Literackiej 
Pogórza, która od lat przyciąga tysiące młodych ludzi otrzymał tytuł 
Człowieka Roku 2006 w plebiscycie Gazety Krakowskiej. Ukończył filo-
logię polską na Uniwersytecie Jagiellońskim. Mieszka w Ciężkowicach. 
Jest autorem kilkudziesięciu książek, w tym wielu dla dzieci i młodzie-
ży. Znane jest jego pytanie: powiedz mi, co przeczytałeś w dzieciń-
stwie, a powiem ci, jakim jesteś człowiekiem. Zawsze najważniejsze 
były dla niego książki przeczytane w dzieciństwie i ludzie, których 
spotkał na swojej drodze. To jego zdaniem fundament wszystkich na-
szych działań w dorosłym życiu. Uważa, że każdy człowiek powinien 
robić to, co kocha i że dawanie przynosi więcej radości niż branie. Jego 
autorytetem jest Kornel Makuszyński. Zaczerpnięte od niego motto 
„Uśmiech, jeden uśmiech potrafi uczynić wszystko razem” uważa za 
najpiękniejsze na świecie. „Uśmiech jest iskrą, dzięki której możemy 
zdobyć wiele przyjaciół” - mówi A. Grabowski, laureat wielu nagród, 
z których najbardziej sobie ceni Order Uśmiechu.

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6, 6 grudnia, 
godz. 10:00

Dyskusyjny Klub Książki Mówionej zaprasza
Klub, utworzony przy współudziale Oddziału Tarnowskiego Polskiego 
Związku Niewidomych, w miesiącu grudniu zaprasza na wykład Urszu-
li Szuster pt. „Tajemnica gwiazdy betlejemskiej”. Organizatorem jest 
Miejska Biblioteka Publiczna.

Świetlica PZN, ul. Piłsudskiego 24, 11 grudnia, godz. 10:00
Józef Piłsudski w legendzie i poezji
Prelekcja Urszuli Szuster z okazji 140 rocznicy urodzin Naczelnika. 
W Klubie Literackim „13”, skupiającym starszych miłośników poezji 
i prozy.

MBP, Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4, 12 grudnia, godz. 16:00
Piołun z kropelką rosy
Spotkanie w Dyskusyjnym Klubie Książki poświęcone tarnowskiej 
poetce Stanisławie Wiatr-Partyce i jej tomikowi wierszy „Piołun z kro-
pelką rosy”.

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, 14 grudnia, godz. 16:00
Warsztaty poetyckie
Warsztaty Grupy Młodych Autorów

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6, 21 grudnia, 
godz. 16:00

14 więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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Czytanie Nocą
To już dwunaste spotkanie w tym swoistym salonie literackim, or-
ganizowanym od roku przez Teatr Nie Teraz i redakcję „Intuicji przy-
drożnych” zawsze w ostatni wieczór miesiąca. Tym razem czeka nas 
wieczór szczególny. Tytuł grudniowego spotkania brzmi „W góry…”, 
ale poza zainspirowaną górami poezją i prozą tej szczególnej nocy nie 
zabraknie innych niespodzianek... Szykuje się znacznie dłuższy niż za-
zwyczaj, magiczny wieczór w „Oświatowej”, w którym ważne miejsce 
zajmą tradycyjne życzenia o północy i lampka szampana.

Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 3, 31 grudnia, godz. 21:00

Senior w sieci
Warsztaty komputerowe dla star-
szych osób.

MBP, Filia nr 3, ul. Pracy 4 c, 
w każdą środę w g. 10:00 –11:00

Oddział Starych Druków i Książki 
XIX-wiecznej
Oddział proponuje lekcje doty-
czące historii książki, historii ilu-
stracji książkowej itp. w oparciu 
o zbiory Działu. Terminy i tematy 
do uzgodnienia, tel. 688-80-21

Dział Informacyjno-Wydawniczy
Dział proponuje lekcje bibliotecz-
ne dotyczące zasad korzystania 
z biblioteki, katalogów bibliotecz-
nych, opisu bibliograficznego itp. 
Terminy i tematy do uzgodnienia; 
tel. 688-80-21 w. 19 

Oddział dla Dzieci i Młodzieży
Proponuje lekcje biblioteczne dla 
dzieci i młodzieży. Terminy do 
uzgodnienia; tel. 688-80-23 w. 23

Propozycje filii MBP
Lekcje biblioteczne dla uczniów 
i pogadanki dla przedszkolaków 
zapoznające ze zbiorami i zasada-
mi korzystania z bibliotek. Termi-
ny do uzgodnienia w każdej filii.

W poszukiwaniu świętego Miko-
łaja – zajęcia literacko – plastycz-
ne dla dzieci z Przedszkola Nr 27 

- Filia nr 7, ul. Błotna 2 (4 grudnia, 
godz. 10:00)
Za górami, za lasami… – głośne 
czytanie bajek dla dzieci ze szkol-
nej świetlicy - Filia nr 7, ul. Błotna 
2 (18 grudnia, godz. 13:00)
Media a książka  – lekcje biblio-
teczne dla dzieci i dla młodzieży  
- Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. 
Staszica 6 (terminy do uzgodnienia)
Cała Polska czyta dzieciom – co-
tygodniowe głośne czytanie dla 
przedszkolaków - Filia Nr 3, ul. 
Pracy 4c
Bajkowa przystań w bibliotece
– głośne czytania bajek dla dzie-
ci - Filia Nr 5, ul. ks. W. Bajdy 27 
(w każdy czwartek i piątek)
Biblioteka miejscem pracy i roz-
rywki- cotygodniowe spotkania 
z uczestnikami Warsztatów Tera-
pii Zajęciowej (zajęcia plastycz-
ne techniką collage – tematyka  
zimowa i świąteczna, origami) 
- Filia Nr 5, ul. ks. W. Bajdy 27
Życzenia pełne magii – kartki 
świąteczne – warsztaty plastycz-
ne dla uczniów klas I – III - Filia Nr 
8, ul. Traugutta 1
Filmowe bajki – projekcje bajek 
dla dzieci przedszkolnych - Filia nr 
9, ul. Krzyska 116

Lekcje biblioteczne, biblioterapia, warsztaty komputerowe
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Przepraszam - zapraszam
Koncert – wystąpi „Sacrum”, „Carion” oraz tarnowska grupa „WM”

Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, 2 grudnia, godz. 19:00

Warsztaty Jazzowe
Warsztaty prowadzą: Piotr Pociask – gitara; Grzegorz Nagórski – in-
strumenty dęte; Wojciech Groborz – piano, instrumenty klawiszowe; 
Adam Kowalewski – bas, kontrabas; Wiesław Jamioł – perkusja. Zaję-
cia zwieńczone zostaną koncertem z udziałem nauczycieli i uczestni-
ków. Całkowity koszt wynosi 20 zł od osoby – zapisy w TCK na Rynku, 
w godz. 8:00 – 18:00. 

Tarnowskie Centrum Kultury, 6–7 grudnia, 
koncert – 7 grudnia, godz. 19:30

Moonlight Walk Jazz Quartet
Wystąpią: Bogdan Lizoń (git.), Grzegorz Pietak (bass), Jerzy Głowczew-
ski (sax) i Zbyszek Lewandowski (perk.)

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 6 grudnia, godz. 
20:00

Koniec Świata i Awariat Nato
Powstały w 2000 roku w Katowicach „Koniec Świata” – gość wielu fe-
stiwali muzyki reggae, na początku 2007 roku wyruszył w trasę Punky 
Reggae Live 2007, grając w dwa miesiące prawie 30 koncertów, wraz 
z Farben Lehre i Zabili Mi Żółwia. Kilka miesięcy temu grupa wydała 
nową, czwartą w swoim dorobku płytę – „Burgerbar”. Wraz z „Końcem 
Świata” wystąpi również Awariat Nato z Nowego Sącza, utrzymujący 
się w klimatach punk i ska z domieszkami żywiołowego reggae oraz 
lekką nutą folku.

Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, 9 grudnia, godz. 19:00

Jazzowy czwartek
Propozycja dla miłośników jazzu tradycyjnego

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 13 grudnia, godz. 
20:00

Neo-soulowe granie
Tarnowskie Centrum Kultury zaprasza na koncert grupy SOFA, uważa-
nej za objawienie polskiej sceny neo-soulowej. Muzykę zespołu można 
określić jako zderzenie „rootsowej” konwencji hip-hopu z neo-soulem 

i r&b. Powstały 4 lata temu zespół tworzy sześcioro młodych 
muzyków, w tym aż troje wokalistów! Tegoroczne rozda-
nie Fryderyków (2 nominacje) przyniosło Sofie statuetkę 
w kategorii Nowa Twarz Fonografii. Zespół wystąpił także 
w koncercie „PREMIERY“ w ramach tegorocznego OPOLA 
(piosenka „Szkoda Słów“) a także został dwukrotnie no-
minowany do Superjedynek w kategoriach: Debiut Roku, 
Płyta Hip-Hop/R’N’B. Aktualny skład zespołu: Katarzyna Ku-
rzawska (voc.), Tomek Organek (voc. git.), STUB (MC), Bartek 16
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Staszkiewicz (piano), Adam „Staszek” Staszewski (bass), Robert Mar-
kiewicz (drums).
Bilety w przedsprzedaży w cenie 20 zł oraz 25 zł w dniu koncertu.

Piwnice TCK, 14 grudnia, godz. 20:00

Don Pasquale
Opera komiczna Gaetano Donizetti’ego w wykonaniu artystów Opery 
Krakowskiej

Sala koncertowa Mościckiego Centrum Kultury, 20 grudnia, godz. 
18:00

Jazzowy czwartek
Wystąpi zespół Piotra Kity – w programie standardy jazzu i bluesa.

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 20 grudnia, godz. 
20:00

Koncert na dwa kontrabasy
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”

Sala Lustrzana, 21 grudnia, godz. 18:00

Przegląd zespołów obrzędowych i kolędniczych
Przegląd towarzyszy Festiwalowi Sztuki Ludowej i Obrzędowej (patrz 
dział: Różne)

Hol główny MCK, ul. Traugutta 1, 22 grudnia, godz. 10:00

ROCKOWE O!PŁATECZKI
TCK oraz Wojtek Klich zapraszają na coroczny koncert kolęd, 
będący ewenementem w skali kraju. Kolędy i pastorałki w 
aranżacjach bluesowo-rockowych rozbrzmiewają w wypeł-
nionych po brzegi Piwnicach TCK od 1995 roku. Bilety na 
koncert dostępne są wyłącznie w przedsprzedaży, w Biurze 
Obsługi TCK (cena 20 zł). Ilość miejsc ograniczona.

Piwnice TCK, Wigilijna Noc – 25 grudnia, godz. 1:30

Koncert kolęd
w wykonaniu Chłopięcego Chóru Katedralnego Pueri Can-
tores Tarnovienses.

Bazylika Katedralna, 27 grudnia, przed i po mszy o 
godz. 18:00

Jazzowy czwartek
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 27 grudnia, 
godz. 20:00

Koncert kolęd
w wykonaniu Tarnowskiej Orkiestry Kameralnej

Kościół XX Filipinów, 29 grudnia, godz. 19:15

Sylwester na Rynku
Więcej informacji w dziale „Różne”

Tarnowski Rynek, 31 grudnia/1 stycznia, od godz. 22:00
17więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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Histeryjki, czyli w 80 minut dookoła Polski
Wystąpi kabaret Paranienormalni oraz Piotr Bałtroczyk

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 1 grudnia, godz. 20:00

Nie jesteś sam
Impreza charytatywna, organizowana przez Polski Komitet Pomocy 
Społecznej – Zarząd Rejonowy w Tarnowie oraz MCK. Wystąpią kaba-
rety: „Formacja Chatelet” oraz „Afera”.

Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, 3 grudnia, godz. 18:00

Wychowanie moralne w rodzinie a wyzwania 
cywilizacji
Poprzedzony Mszą Świętą wykład ks. dr Marka Kluza

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 4 grudnia, godz. 17:30

III Festiwal Folklorystyczny
Festiwal „Lajkonik”, adresowany do dzieci w wieku przedszkolnym

Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, 7 grudnia, godz. 9:00

Spotkania z Biblią
„Natchnienie w Nowym Testamencie” – ks. dr Piotr Łabuda

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 10 grudnia, godz. 17:30

Ksiądz prałat Zdzisław Peszkowski (1918-2007) 
– Przyjaciel Tarnowa
Wspomnienie o księdzu przygotowane przez mgr Łukasza Winczurę. 
Spotkanie rozpoczyna się Mszą Świętą.

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 11 grudnia, godz. 17:30

Dbajmy o zdrowie
Zmiany zwyrodnieniowe kręgosłupa – lek. med. Maria Owczyńska, dy-
rektor Centrum Medycznego „Kolmed” w Tarnowie, mgr Anna Błasz-
czyk – Tyszka, asystent Zakładu Pielęgniarstwa PWSZ.

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 13 grudnia, godz. 17:30

Zima 2007
Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego organizowany przez Pałac 
Młodzieży.

Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Gumniska, 15 grudnia, od godz. 9:00

Serce pisane nocą...
53. spotkanie z cyklu „Na skrzydłach po drabinie”. Tym razem wiersze 

warszawianki – Doroty Skolasińskiej czytane przez Zbignie-
wa Batora - aktora krakowskich teatrów, nutą jazzową ople-
cione rozbrzmiewać będą w urokliwej Restauracji Bombay 
Music. Wystąpią Leliwa Jazz Band oraz formacja jazzowa 
z tarnowskiego Zespołu Szkół Muzycznych. Nie zabraknie 
także akcentów świątecznych - życzenia i aniołki z masy 
solnej będące dziełem podopiecznych tarnowskiego Sto-
warzyszenia Pomocy Osobom Upośledzonym Umysłowo, 18
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trafią do rąk i serc obecnych na spotkaniu. Wieczór transmitowany bę-
dzie na żywo w radiu internetowym www.audycje-radiowe.net (reali-
zowany będzie wówczas także reportaż o rozłąkach spowodowanych 
wyjazdami emigracyjnymi). Organizatorzy zapraszają internautów do 
międzykontynentalnego spotkania: zdjęcia czy życzenia można kiero-
wać na adres audycje.radiowe@gmail.com.

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 15 grudnia, godz. 17:30

Wigilia na tarnowskim Rynku
Jak co roku, Wydział Kultury Urzędu Miasta Tarnowa i Tarnowski Teatr 
organizują dwudniowe Wigilijne Spotkanie. Świątecznie przystrojony 
Rynek, żywa szopka, folklorystyczne występy, kolędnicy, tworzyć będą 
atmosferę nadchodzących świąt. Tradycją stało się już daro-
wanie mieszkańcom naszego miasta sianka ze Skrzyszowa, 
rozdawanie przez harcerzy Tarnowskiego Hufca ZHP Betle-
jemskiego Światełka Pokoju oraz składanie życzeń przez wło-
darzy miasta i powiatu ziemskiego. Co roku setki Tarnowian 
rozgrzewają serca przy stajence i kolędach, a zmarznięte ręce 
przy gorącej herbacie i Wigilijnej potrawie. 

Rynek, 18–19 grudnia

I Festiwal Sztuki Ludowej i Obrzędowej
Festiwal połączony z wystawą (konkursem) i przeglądem zespołów 
obrzędowych i kolędniczych jest zarazem okazją do inauguracji Klubu 
Sztuki Regionalnej i Rękodzieła Artystycznego.

Hol główny MCK, ul. Traugutta 1, 22 grudnia, godz. 10:00

SYLWESTER NA RYNKU
Sylwestrowa, wspólna zabawa mieszkańców Tarnowa rozpocznie się 
o godz. 22:00 – wtedy też, w zimowym plenerze zagrzewać nas będą 
DJ’e ze swoimi setami. Około godziny 23:00 wystąpi gwiazda wieczoru 
– VavaMuffin, czyli elektryzujące połączenie roots, reg-
gae, dub i dancehall. Zespół powstał w 2003 w Warszawie. 
W plebiscycie magazynu Free Colours zajął pierwsze miej-
sce w kategorii Polski zespół lub wykonawca 2005 roku.
Tradycyjnie, po wspólnym odliczaniu ostatnich sekund sta-
rego roku, prezydenckim powitaniu Roku 2008 i życzeniach 
dla mieszkańców, rozpocznie się pokaz sztucznych ogni, 
a potem do około 1:00 będzie jeszcze można pobawić się na 
Rynku w rytm muzyki.

Tarnowski Rynek, 31 grudnia 2007 / 1 stycznia 2008, 
od godz. 22:00

Czytanie Nocą
Więcej informacji w dziale „Książki”

Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 3, 31 grudnia, 
godz. 21:00
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1 grudnia
Histeryjki, czyli w 80 minut 
dookoła Polski
Wystąpi kabaret Paranienormalni i Piotr 
Bałtroczyk
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 20:00
Akademia Filmowa – spotkanie VII
Współcześni mistrzowie kina: Nikita 
Michałkow; wykład i film „Spaleni słońcem
Piwnice TCK, 1 grudnia, godz. 17:00

2 grudnia
Akademia Filmowa – spotkanie VII
Współcześni mistrzowie kina: Jim Jarmush; 
wykład i film „Kawa i papierosy”
Piwnice TCK, g. 10:00
Bal Królewski Świętego Mikołaja
Bal dla dzieci z upośledzeniem umysłowym; 
spektakl „O królewiczu, co nie umiał nic”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 11:00
Marysia i Krasnoludki
Spektakl na podstawie bajki Marii 
Konopnickiej
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 16:00
Przepraszam - zapraszam
Koncert – wystąpi „Sacrum”, „Carion” 
oraz tarnowska grupa „WM”
Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, g. 19:00

3 grudnia
Nie jesteś sam
Impreza charytatywna - wystąpią kabarety: 
„Formacja Chatelet” oraz „Afera”.
Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, g. 18:00

4 grudnia
W poszukiwaniu świętego 
Mikołaja
Zajęcia literacko – plastyczne dla dzieci 
z Przedszkola Nr 27 
MBP, Filia nr 7, ul. Błotna 2, g. 10:00
Dziady
Spektakl edukacyjny dla dzieci i młodzieży
Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, godziny 
dopołudniowe
Wychowanie moralne w rodzinie 
a wyzwania cywilizacji
Poprzedzony Mszą Świętą wykład 
ks. dr Marka Kluza
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 17:30





















6 grudnia
I Wojewódzki Festiwal Klasyki 
Bajkowej „O Złotego Krasnala”
Spektakle „Janko Muzykant”, „Marysia 
i krasnoludki” oraz finał festiwalu
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, 
Mała i Duża Scena, od g. 9:00
Spotkanie z Andrzejem 
Grabowskim
Spotkanie autorskie z młodymi czytelnikami 
– „Podróż do piękniejszej strony świata”.
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 
6, g. 10:00
Warsztaty Jazzowe
Zajęcia w grupach instrumentalnych 
i zespołowych
Piwnice TCK, g. 12:30–20:00
Czwarty Ekstra Film
„Po prostu razem” Claude’a Berri’ego
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 18:30
Moonlight Walk Jazz Quartet
Jazzowy czwartek
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

7 grudnia
Vitae Valor
Inauguracja festiwalu filmowego 
promującego „wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
III Festiwal Folklorystyczny
Festiwal „Lajkonik”, adresowany do dzieci 
w wieku przedszkolnym
Sala koncertowa MCK, ul. Traugutta 1, g. 9:00
Warsztaty Jazzowe
Warsztaty i finałowy koncert nauczycieli 
i uczestników
Piwnice TCK, g. 12:30–18:00. Koncert – g. 19:30
W stronę Schulza
Wernisaż wystawy BWA prac 
najwybitniejszych polskich artystów 
w ramach ART-FEST
Sala Lustrzana, g. 18:30
Mój Jazz...
Finisaż wystawy fotografii Jerzego Hebdy
Galeria-Pub Studio, ul. Żydowska 3, g. 20:00
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VITAE VALOR    7-13 grudnia, 
Kino Millennium
Szczegóły w „Wydarzeniach miesiąca”
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8 grudnia
Vitae Valor
Festiwal filmowy promujący „wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Chińskie impresje i świąteczne 
madonny
Wystawa ceramiki i obrazów Eugeniusza 
Molskiego
MBP, Filia Nr 8, ul. Traugutta 1, g. 17:00
Opowieści parasola
Wernisaż wystawy prac Joanny Wapniewskiej
Galeria-Pub Studio, ul. Żydowska 3, g. 20:00

9 grudnia
Vitae Valor
Festiwal filmowy promujący „wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, g. 18:00
Koniec Świata i Awariat Nato
Koncert dla miłośników reggae i okolic
Klub Studencki Przepraszam, Rynek 10, g. 19:00

10 grudnia
Vitae Valor
Festiwal filmowy promujący „wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Spotkania z Biblią
„Natchnienie w Nowym Testamencie” 
– ks. dr Piotr Łabuda
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 17:30

11 grudnia
Vitae Valor
Festiwal filmowy promujący „wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Dyskusyjny Klub Książki 
Mówionej zaprasza
Wykład Urszuli Szuster pt. „Tajemnica gwiazdy 
betlejemskiej” (org. MBP)
Świetlica PZN, ul. Piłsudskiego 24, g. 10:00
Moja wyprawa na biegun 
północny i południowy
Wystawa pokonkursowa prac plastycznych, 
połączona z rozdaniem nagród.
 MBP, Filia Nr 18, ul. Romanowicza 38, g. 11:00
Ksiądz prałat Zdzisław 
Peszkowski
Wspomnienie przygotowane przez mgr 
Łukasza Winczurę. Spotkanie rozpocznie się 
Mszą Św.
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 17:30

























Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera i B. 
Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

12 grudnia
Vitae Valor
Festiwal filmowy promujący „wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera 
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 11:00
Józef Piłsudski w legendzie 
i poezji
Prelekcja Urszuli Szuster z okazji 140 rocznicy 
urodzin Naczelnika
MBP, Klub Literacki „13” –  Filia nr 13,
 ul. Starodąbrowska 4, g. 16:00

13 grudnia
Vitae Valor
Finał festiwalu filmowego promującego 
„wartość życia”
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera 
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 11:00
Biała kolęda
Wystawa pokonkursowa – wernisaż 
i wręczenie nagród
MBP, Filia Nr 2, ul. Gumniska 25, g. 12:00
Dbajmy o zdrowie
Zmiany zwyrodnieniowe kręgosłupa - wykład
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 17:30
Dzień Pamięci o Ofiarach Stanu 
Wojennego
Msza Św. w kościele XX Filipinów o g. 17:00
uroczystości pod Grobem Nieznanego 
Żołnierza g. 18:00

Jerzy Martynów
wernisaż wystawy malarstwa
Galeria Hortar, ul. Legionów 32
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Jazzowy czwartek
Dla miłośników jazzu tradycyjnego
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

14 grudnia
Marysia i Krasnoludki
Spektakl na podstawie bajki Marii 
Konopnickiej
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 12:00
Piołun z kropelką rosy
Spotkanie w DKK poświęcone tarnowskiej 
poetce Stanisławie Wiatr – Partyce
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, g. 16:00
Déjà Vu
Wystawa młodych twórców zrzeszonych 
w grupie „Postscriptum”.
Cafe Piano, Rynek 9, 14 grudnia, godz. 18:30
Neo-soulowe granie
Koncert grupy SOFA
Piwnice TCK, g. 20:00

15 grudnia
Ogólnopolski Turniej Tańca 
Towarzyskiego Zima 2007
organizowany przez Pałac Młodzieży.
Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Gumniska, g. 9:00
Marysia i Krasnoludki
Spektakl na podstawie bajki M. Konopnickiej
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 16:00
Serce pisane nocą
„Na skrzydłach po drabinie” - wieczór autorski 
Doroty Skolasińskiej z oprawą muzyczną LJB
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 
g. 17:30

17 grudnia
Świat Wyspiańskiego w kolorach 
pasteli
Pokonkursowa wystawa prac młodzieży 
– wernisaż i wręczenie nagród
MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4c, g. 15:00

18 grudnia
Wigilia na tarnowskim Rynku
Pierwszy dzień wspólnego kolędowania
Tarnowski Rynek
Hamlet i inni
Spektakl na podstawie dramatów Stanisława 
Wyspiańskiego
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 11:00























Za górami , za lasami…
Głośne czytanie bajek dla dzieci ze szkolnej 
świetlicy
MBP, Filia nr 7, ul. Błotna 2, g. 13:00

19 grudnia
Hamlet i inni
Spektakl na podstawie dramatów Stanisława 
Wyspiańskiego
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 11:00
Wigilia na tarnowskim Rynku
Drugi dzień wspólnego kolędowania
Tarnowski Rynek
Pracownia
Wernisaż wystawy prac uczniów i nauczycieli 
pracowni Elżbiety i Witolda Pazerów
TCK, g. 18:00

20 grudnia
Don Pasquale
Opera komiczna Gaetano Donizetti’ego 
w wykonaniu artystów Opery Krakowskiej
Sala koncertowa MCK, g. 18:00
Stasys Eidrigevicius
Wernisaż prac artysty w ramach ART-FEST, 
Wigilia środowisk twórczych
Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila
Jazzowy czwartek
Wystąpi zespół Piotra Kity
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

21 grudnia
Warsztaty poetyckie
Warsztaty Grupy Młodych Autorów
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, 
ul. Staszica 6, g. 16:00

22 grudnia
I Festiwal Sztuki Ludowej 
i Obrzędowej
Festiwal połączony z wystawą (konkursem) 
i przeglądem zespołów obrzędowych 
i kolędniczych
Hol główny MCK, ul. Traugutta 1, g. 10:00

25 grudnia
Rockowe O!Płateczki
Doroczny koncert kolęd w wykonaniu Wojtka 
Klicha z zespołem
Piwnice TCK, Wigilijna Noc – 25 grudnia, g. 1:30

27 grudnia
Koncert kolęd
w wykonaniu Chłopięcego Chóru 
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Jazzowy czwartek
Dla miłośników jazzu tradycyjnego
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

14 grudnia
Marysia i Krasnoludki
Spektakl na podstawie bajki Marii 
Konopnickiej
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 12:00
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Spotkanie w DKK poświęcone tarnowskiej 
poetce Stanisławie Wiatr – Partyce
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, g. 16:00
Déjà Vu
Wystawa młodych twórców zrzeszonych 
w grupie „Postscriptum”.
Cafe Piano, Rynek 9, 14 grudnia, godz. 18:30
Neo-soulowe granie
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Spektakl na podstawie bajki M. Konopnickiej
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 16:00
Serce pisane nocą
„Na skrzydłach po drabinie” - wieczór autorski 
Doroty Skolasińskiej z oprawą muzyczną LJB
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a, 
g. 17:30

17 grudnia
Świat Wyspiańskiego w kolorach 
pasteli
Pokonkursowa wystawa prac młodzieży 
– wernisaż i wręczenie nagród
MBP, Filia Nr 3, ul. Pracy 4c, g. 15:00

18 grudnia
Wigilia na tarnowskim Rynku
Pierwszy dzień wspólnego kolędowania
Tarnowski Rynek
Hamlet i inni
Spektakl na podstawie dramatów Stanisława 
Wyspiańskiego
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 11:00























Za górami , za lasami…
Głośne czytanie bajek dla dzieci ze szkolnej 
świetlicy
MBP, Filia nr 7, ul. Błotna 2, g. 13:00
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Hamlet i inni
Spektakl na podstawie dramatów Stanisława 
Wyspiańskiego
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 11:00
Wigilia na tarnowskim Rynku
Drugi dzień wspólnego kolędowania
Tarnowski Rynek
Pracownia
Wernisaż wystawy prac uczniów i nauczycieli 
pracowni Elżbiety i Witolda Pazerów
TCK, g. 18:00

20 grudnia
Don Pasquale
Opera komiczna Gaetano Donizetti’ego 
w wykonaniu artystów Opery Krakowskiej
Sala koncertowa MCK, g. 18:00
Stasys Eidrigevicius
Wernisaż prac artysty w ramach ART-FEST, 
Wigilia środowisk twórczych
Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila
Jazzowy czwartek
Wystąpi zespół Piotra Kity
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
g. 20:00

21 grudnia
Warsztaty poetyckie
Warsztaty Grupy Młodych Autorów
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, 
ul. Staszica 6, g. 16:00

22 grudnia
I Festiwal Sztuki Ludowej 
i Obrzędowej
Festiwal połączony z wystawą (konkursem) 
i przeglądem zespołów obrzędowych 
i kolędniczych
Hol główny MCK, ul. Traugutta 1, g. 10:00

25 grudnia
Rockowe O!Płateczki
Doroczny koncert kolęd w wykonaniu Wojtka 
Klicha z zespołem
Piwnice TCK, Wigilijna Noc – 25 grudnia, g. 1:30

27 grudnia
Koncert kolęd
w wykonaniu Chłopięcego Chóru 
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Katedralnego Pueri Cantores Tarnovienses
Bazylika Katedralna, 27 grudnia, przed i po mszy 
o godz. 18:00
Jazzowy czwartek
Propozycja dla miłośników jazzu 
tradycyjnego
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11 a, 
27 grudnia, godz. 20:00

28 grudnia
Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera 
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

29 grudnia
Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera 
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00







Koncert kolęd
w wykonaniu Tarnowskiej Orkiestry 
Kameralnej
Kościół XX Filipinów, 29 grudnia, godz. 19:15

30 grudnia
Czerwone komety
Prapremiera polska sztuki A. Sautera 
i B. Studlara
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 
g. 18:00

31 grudnia
Czytanie Nocą
Dwunaste spotkanie z poezją i prozą, 
org. Teatr Nie Teraz
Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 3, g. 21:00
Sylwester na Rynku
Jako gwiazda wieczoru wystąpi zespół 
VavaMuffin
Tarnowski Rynek, 31 grudnia 2007 / 1 stycznia 2008, 
od g. 22:00
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Wszystkim twórcom,
organizatorom, mecenasom, 
„bywalcom” imprez kulturalnych
oraz codziennym (niekoniecznie systematycznym)
odbiorcom wytworów tarnowskiej kultury i sztuki
w Nowym 2008 Roku 
składamy najserdeczniejsze życzenia
zarówno spektakularnych, jak i kameralnych 
pomysłów artystycznych zamieniających się w sukces, 
zawsze rozumiany jako „sprzężenie zwrotne” 
z widzem/słuchaczem/sponsorem 
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Wydział Kultury 
Urzędu Miasta Tarnowa
Rynek 7, tel. 14 688 90 95 (96) 

Biuro Wystaw Artystycznych
Galeria Miejska, Biuro: Rynek 9, 

tel./fax 014 688 88 20 do 23, 
tel. kom. 604 61 27 81
www.galeria.tarman.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Krakowska 4, 
tel.: 014 688 80 20 (21)
www.biblioteka.tarman.pl

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego
ul. Mickiewicza 4; tel. centrali 
014 636 12 52, 
Kasa biletowa: 014 636 12 53;
www.teatr.tarnow.pl

Tarnowskie Centrum Kultury
Rynek 5, tel/fax 014 688 88 88 
www.tck.pl

Kino Marzenie – TCK
ul. Staszica 4, 
tel/fax: 014 688 88 85 

Muzeum Okręgowe
Podcienia: Rynek 20-21, 
tel. 014 621 21 49 
www.muzeum.tarnow.pl

Muzeum Etnograficzne
ul. Krakowska 10, 
tel. 014 622 06 25 

Centrum Paderewskiego
Tarnów – Kąśna Dolna
Rynek 9, tel/fax 014 621 09 21
www.paderewski.tarnow.pl

Muzeum Diecezjalne 
pl. Katedralny 6, tel. 
014 621 99 93, 626 45 54
www.wsd.tarnow.pl/muzeum

Mościckie Centrum Kultury
ul. Traugutta 1, 
Rezerwacje – tel. 014 633 46 21
www.mck.intarnet.pl 

Kino Millennium – MCK
ul. Traugutta 1
tel. 014 633 46 00, 014 633 46 04, 
www.millennium.intarnet.pl

Pałac Młodzieży
ul. Piłsudskiego 24, 
tel:014 622 03 85,
www.pm.tarnow.pl 

Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz
ul. Św. Anny 10, 
tel. 014 655 97 97
www.tnt.intarnet.pl

Małopolskie Centrum Kultury 
„Sokół” Biuro Org. w Tarnowie
Rynek 16, tel. 014 626 07 61
www.mcksokol.pl

Klub Inteligencji Katolickiej 
im. ks. abp J. Ablewicza
Rynek 24, tel. 014 621 02 97 
www.tarnow.kik.opoka.org.pl

Pub Studio - Andrzej Tylko
ul. Żydowska 3, tel. 014 688 90 99
www.studio.rzuf.com

Galeria Sztyler
pl. Kazimierza Wlk. 3
tel. 014 626 27 80
www.galeriasztyler.is.net.pl

Tarnowskie Centrum Informacji 
Rynek 7
tel. 014 688 90 90
www.it.tarnow.pl

Starostwo Powiatowe 
w Tarnowie
ul. Narutowicza 38
tel. 014 631 63 00

Centrum Animacji Społecznej 
HORYZONTY
ul.Waryńskiego 10
tel. 014 655 92 81
www.horyzonty.org.pl

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół – Świat Pracy”
ul. Krakowska 35/5, 
tel. 014 626 55 71

Alchemik Kawiarnia
ul. Żydowska 20, 
tel. 014 627 65 35
www.alchemik.tarman.pl

BombayMusic Restauracja 
ul. Krakowska 11a 
tel. 014 627 07 60
www.bombay.rix.pl

Przepraszam Klub Studencki
Tarnów, Rynek 10
tel. 014 626 32 82

Galeria Sztuki „Hortar”
ul. Legionów 32, 
tel. 014 627 53 58
www.hortar.com.pl

Księgarnia Oświatowa
pl. Sobieskiego 3, 
tel/fax 014 626 44 16
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Fotografie wykorzystane w publikacji pochodzą z archiwów Wydawcy, organiza-
torów imprez, stron internetowych artystów.

Publikacja redagowana jest na 
podstawie informacji i repertuarów 
dostarczanych z wyprzedzeniem 
przez instytucje kultury i firmy 
– organizatorów imprez. Redakcja nie 
ponosi odpowiedzialności za zmiany 
w terminach i programach imprez oraz 
inne zmiany wynikłe po zamknięciu 
numeru.
Aktualnych informacji szukać 
można w internecie pod adresem: 
www. akcenty.intarnet.pl

akcenty  Tarnowski Informator Kulturalny
WYDAWCA: 
Agencja TAR-NET przy współpracy 
Wydziału Kultury Urzędu Miasta Tarnowa
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